

## PELIVIHJEET, Turku 31.5.2024

### **Lähtö 1**

**A) 5 / B) 2,1,11,13,14,16,4,12,8,10,15 / C) 7,9,6**

Perjantai-illan avauslähdössä 5 ALEKSIN LIITO on onnistuessaan tukevasti kiinni voitossa. Larsin poika vaikuttaa varsin lahjakkaalta neljävuotiaalta. Uran avauskilpailussaan maaliskuussa Aleksin Liito sooloi johtopaikalta ylivoimaiseen voittoon. Viimeksi Kokemäellä vastus tiukkeni uran avauskilpailusta aika tavalla, mutta Aleksin Liito olisi kirinyt sielläkin 4. ulkoa tototaistoon ilman laukkaansa loppusuoralle tultaessa. Tämänkertainen tehtävä on selvästi Kokemäkeä helpompi. 2 VITTER JUNIOR ja 1 LOSSIPOIKA pääsevät matkaan loistavista asetelmista ja ovat sen ansiosta suosikin kovimmat haastajat. Sekä Vitter Juniorilla että Lossipojalla on allaan uran toistaiseksi paras suoritus, joten molempien kehityskäyrä osoittaa oikeaan suuntaan. 11 VARJOANNA on tähän lähtöön vauheiltaan riittävä. Viimeksi Kokemäellä tamma ei ollut lähtölaukkansa jälkeenkään parhaimmillaan, mutta tätä edeltäneessä Porin kisassa tuloksena oli johtavan takaa oikein kelpo kakkossija hyvällä tuloksella vain Costelinalle häviten. 13 KIPINÄN JAMPPA on kankea kiihdyttävä, mutta vahva lopuntulija. 14 LIISI KÄRKI punnersi Kokemäellä ykköseksi, mutta tehtävä on nyt haastavampi. Ravin stemmatessa Liisi Kärki on yksi lähdön monista mahdollisista totohevosista. Pelihevosiin lukeutuvat myös 16 KARNEOLI, 4 NASKALIN VEIKKO ja 12 DRAKULA.

### **Lähtö 2**

**A) 4 / B) 1,6,5,7,9 / C) 2,3,10,8**

Illan toisessa lähdössä 4 MONTANA MOON kohoaa suursuosikiksi. Kolmevuotiaan Maharajahin tyttären ura alkoi hyvällä kolmosijalla 2. sisältä. Tamma latoi viimeisen kierroksen 14,4-vauhtia ja päätöspuolikkaan 13,0-kyyttä, mutta sekään ei riittänyt hurjatasoisessa alokassarjassa Shackhills Vikingille sekä Evert Knowsille. Näille ei todellakaan ollut häpeä hävitä, sillä molemmat voittivat seuraavan kilpailunsa näytöstyyliin. Nyt vastassa ei ole läheskään yhtä kovia menijöitä, ja haavereitta uran avausvoiton pitäisi olla tosiasia. Uransa aloittavat kolmevuotiaat 1 V.G. KING FLASH ja 6 THE WISHMASTER tulevat rankingissa seuraavina. Montana Moonin kukistaminen yllättäisi, mutta kakkossijasta kaksikon pitäisi pystyä onnistuessaan ottelemaan. 5 QUENTIN ALE oli viimeksi 4. sisältä hyväksyttävä neljäs häviten kuitenkin Montana Moonille selvästi. Myös Quentin Ale voi onnistuessaan otella kakkosrahoista samoin kuin viimeksi loppusuoralla keulasta voittokamppailusta laukannut 7 NIGHT SNOWSTORM. 9 BELLA ROOSA sijoittui viimeksi hurjatasoisessa alokassarjassa 3. ulkoa viidenneksi. Se oli kelpo suoritus, mutta kilometri aika 17,6 antaa kuitenkin suorituksesta hieman liian hyvän vaikutelman. Bella Roosa mahtuu mukaan B-ryhmään, mutta kaksarisijoitus olisi kuitenkin pikkuyllätys.

### **Lähtö 3**

**A) 9 / B) 2,1,8,3 / C) 7,5,4,6**

Turun ravinaisten tamaravurissa 9 HARJAN CORIA on 60 metrin takamatkaltakin selkeä ykköshevon. Kuusivuotias Camrin tytär on kuulunut kolmevuotiaasta alkaen ikäluokkansa kärkipään tammoihin. Voittoa ei ole tullut kovista lähdistä kuin kaksi, mutta voittosumma on karttunut komeasti yli 36 000 euron lukemiin. Paras yksittäinen tili on tullut viime vuoden Villinmiehen Tammakilpailusta, missä Harjan Coria sijoittui komeasti neljänneksi edellään vain sellaiset hevoset kuin Huisi Hippu, Hentun Liisa ja Landen lita. Nykyvirekin on huipussaan, sillä alla on ennätysjuoksu Vermosta, missä Harjan Coria hävisi Tammasarjassa vain Zähikäiselle sekä Landen litalle. Keulassa juossut Huisi Hippu joutui tyytymään kausiavauksessaan Harjan Corian jälkeiseen neljänteen sijaan. 2 COSTELINA on napannut jo kolme peräkkäistä ykkössijaa ja on hyvän kehityksen alla. Costellon tytär pääsee matkaan 60 metriä Harjan Corian edeltä, mutta ei sen kukistaminen silti helppoa tule olemaan. 1 TULI-LEISKUVA oli viimeksi Teivossa selvästi parempi kuin koskaan aiemmin ja on sen perusteella näistä asetelmista mielenkiintoinen. Viime vuonna Kouvolan kuninkuusraveissa Pikkuprinsessan voittanut 8 PRISIT PARDOO aloittaa viisivuotiskautensa, ja eiköhän tamma pysty heti täysipainoiseen suoritukseen. Vuotta vanhemman ja jo tänä vuonna kilpailemaan ehtineen Harjan Corian kukistaminen samalta paalulta olisi silti pikkuyllätys. B-ryhmään mahtuu myös kautensa tänä vuonna viidellä peräkkäisellä tolosijalla käynnistänyt 3 VALENTINA, joka tulee Costelinan sekä Prisit Pardoon tavoin Olli Lähtisen valmennuksesta. Lähtisellä on siis tähän lähtöön monta hyvää valttikorttia.

### **Lähtö 4 Toto5-1**

**A) 5,2,1,3 / B) 7,6,4 / C) -**

Toto5-avauksessa suosikin nimeäminen ei ole helppoa. 5 GOODYGOODYTWO SHOES olkoon niukka ykkösrankkaus, sillä toukokuun kilpailujen perusteella huippukunto vaikuttaisi olevan löytymässä. Silloin kun Goodygoodytwo shoes on oikein iskussa, se kirii hyvän selkäjuoksun jälkeen todella tulisesti. Myös 2 CREAM CANDY kilpailee ehdottomasti nousuvireessä. Se avasi viimeksi Vermossa heittämällä keulaan ja jaksoi hyvin kolmanneksi vain An-Dorralle sekä EL Indeedille häviten. Väliajat olivat 10,6-11,4-11,7. Tällä kertaa nopea avaaja juossee joko keulassa tai Marier Miliin takana 2. sisällä. 1 MARIER MILI on siis lähdön toinen keulavaihtoehto. Marier Mili voitti viime vuonna Villinmiehen Tammakilpailun johtopaikalta näytöstyyliin, mutta alla olevassa Arvid Ävallin Tammaderbyssä tuli ykkössuosikkina paha epäonnistuminen. Se jätti ilmaan kysymysmerkkejä. Marier Mili on oikein hyvä tamma, mutta samalla se on myös tämän lähdön nuorin sekä selvästi kokemattomin. 3 SPEEDY NORWEGIAN kiri viimeksi Kuopiossa sen verran mukavasti, että mahtuu sekin mukaan A-ryhmään. 7 BORIN T.N. kiri viimeksi Lahdessa vaikeista asemista hyvin neljänneksi. Ruuna pyrkii heittämään haastetta koville tammoille, mutta lähtöasetelmat eivät ole helpot.

### **Lähtö 5 Toto5-2, Troikka**

**A) 7,6,10 / B) 5,3,4,1,2,12 / C) 8,9,11**

Toisessa Toto5-kohteessa rankingin aloittaa 7 VILLIHEIKKI. Se ei voita kovin usein, mutta kuntonsa ja kykyjensä puolesta tämä lähtö on kyllä täysin voitettavissa. Villiheikki palasi tauolta toissakerralla Vermossa, missä sijoittui heti Toto75-lähdössä I.P. Rutiin ja Riksun Kingin kannoilla kolmanneksi. Kokemäen Vilperi-Ajossa Villiheikki sijoittui aivan kärjen kannoilla neljänneksi. Edellä maaliin tulivat sellaiset hevoset kuin Hurman Viesker, Bebe ja Brilljantti Buugi. Pyörylän Paroni joutui tyytymään viidenteen sijaan. 6 SORELLE on myös tähän lähtöön kova voitontavoittelija. Viime Turun kisassa Sorelle johti alun, jatkoi 1300 metriä ennen maalia kakkosena Suvelan Roihun vallattua johtopaikan ja piti asemistaan vaivatta kiinni maaliin asti. Johtopaikka olisi varmasti Antti Teivaiselle mieluisin vaihtoehto. 10 MIDAS on epävarma, mutta ravilla se pystyy paljoo. Viimeksi Lappeenrannassa loppukaarten laukka vei saletin kolmossijan, ja nyt starttivälikin on paljon viime kertaa optimaalisempi. 5 VIKKEN EEMELI on selkeä neloshevonen. Viime starteissa on tullut yllättävän paljon laukkoja, sillä ruuna ei lähtökohtaisesti vaikuta miltään laukkurilta. Kunto on kyllä kohdallaan. Viimeksi Kokemäellä viimeisen takasuoran laukka 2. radalta ilman selkää saattoi viedä jopa voiton. Ruuna kiri vielä kovaa kolmantena maaliin, mutta hylättiin lopulta pitkästä laukasta. 3 FRAASI sijoittui viimeksi Sorellen jälkeen kolmanneksi. Fraasi on kunnossa, mutta kankea kiihdytysvaihe vaikeuttaa voittamista. 4 LEONARD ROHKEA on tähän paikkaan iso arvoitus. Hevosena ori on tähän lähtöön ehdottomasti riittävä, mutta huhtikuinen kausiavaus ei vielä vakuuttanut. 1 ONNENHUUMA voitti viimeksi Vermossa keulapaikalta varmaan tyyliin, mutta kannattaa noteerata, että lähtö oli paljon tätä helpompi.

### **Lähtö 6 Toto5-3 A) 4,1,5,10,8,2,7 / B) 3,9,6 / C) -**

Hurjan vaikea pelipätkinä, missä A-ryhmään nostetaan peräti seitsemän hevosta. 4 VÄSTERBOSTREETVIEW on aloittanut Suomen uransa kahdella niin hyvällä suorituksella, että kohoo rankingin kärkeen. Ruuna on juossut molemmilla kerroilla Kaiser Wibbin takana 2. ulkona. Porissa Kaiser Wibbin ohittaminen onnistui, mutta Forssassa ei. 1 STARDUST COMERY on kirinyt kolmessa viimeisessään tulisesti. Viimeksi Vermossa vain kärki oli jo päässyt karkuun. Johtopaikka Stardust Comery tuskin pystyy pitämään, mutta vapaata kirilata saadessaan ruuna on loppukirissä huippuvaarallinen. 5 SAHARA DANGEROUS kesti viimeksi Vermossa laatulähdössä johtopaikalta varsinkin siihen nähden hyvin neljänneksi, että oli liian meneväinen jo ennen lähtöä. Juoksun luontuessa ruunalla on hyvät saumat otella tämän lähdön voitosta. 10 YOHAN HILLS ja 7 ONE NIGHT ONLY ovat mielenkiintoisia Suomen debytantteja. Lähtökohtaisesti Yohan Hills on kaksikosta hieman todennäköisempi menestyjä. 8 SANDS GANGSTER joutui marraskuussa Vermossa koelähtöön aiheuttaessaan Käpylä Grand Prixissä johtopaikalta loppukaarteessa melkoisen hässäkän. Kyseessä on kuitenkin hyvä hevonen. Koelähdössä ruuna lopetti päätöspuolikkaan rauhallisen matkavauhdin jälkeen 12,3-kyytiä. 2 ROSELAND ei ole viime aikoina menestynyt. Nyt tamma voi kuitenkin kiihdytyksen onnistuessa päästä mielipaikalleen keulaan, ja sen jälkeen tilanteeseen voisi tulla muutos. Johtopaikaltakaan voittokaan ei yllättäisi.

### **Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1, Troikka A) 6,2,3 / B) 8,12,1,5,11 / C) 10,4,7**

Lämminveristen Turun ravinaisten tamaravurissa 6 WILDROSE SALA on selkeä ykköshevonen. Sen verran hyvin tamma on viime starteissaan kirinyt. Alla oleva Vernon kakkossija tuli 4. ulkoa hyvällä 600 metrin kirillä ilman selkää. Se pitää kuitenkin muistaa, että huippunopeilla kesäkeleillä keulapään hevosilla on etulyöntiasema, joten ei voittaminen takamatkalta mitenkään yksinkertaista ole, vaikka Olli Koivusen ajokki selvä suosikki onkin. Paalullakin on laadukas kaksikko. 2 PRINCESS STAHL oli viimeksi Turussa vahva kakkonen 2. radalta ilman selkää kierrettyään kaiken lisäksi ensimmäisen puolikkaan kolmatta rataa. 3 I AM A QUEEN aloitti Harri Koivusen valmennuksesta Pilvenmäki Specialissa hienosti; karsinnasta tuli kakkossija ja finaalistakin hienosti neljäs sija. Sekä Princess Stahlin että I Am a Queenin tilanne on sellainen, että molemmat voivat vielä parantaa viime starteista. Niinpä kaksikkoon on syytä suhtautua näistä asemista vakavasti. 8 TRUE COLORS laukkasi viimeksi Vermossa heti lähtösuoralla ratkaisevan pahoin, mutta Kenneth Danielsen ajoi hännillä maaliin asti ja tamma vaikutti nousuvireiseltä. True Colors on selkeä nelosrankkaus ja mahdollinen jymy-yllättäjä. 12 HER CASH on paljon viime sijoituksiaan parempi, sillä tamma on majoillut pussissa. Tämä lähtö ei ole kuitenkaan sarjana kovinkaan istuva, ja ainakin ihan voitto tulisi yllätyksenä. 1 DENISE COMBO on huippupaikalta potentiaalinen totohevonen, mutta voitto olisi yllätys.

### **Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2, Troikka A) 6,8 / B) 10,4,2,7,1,3,5,11,9 / C) -**

Toto5-pelin päätöskohteessa a-ryhmään erottuu selvästi kaksi kovaa hevosta. Suomen radoille paluun tehnyt 6 COKTAIL CAKE on napannut kolme peräkkäistä voittoa. Ruuna on esiintynyt oikein väkivahvasti. Viime Turun voitossa Cocktail Cake joutui nimittäin kiertämään peräti viimeiset 1200 metriä kolmatta rataa, tästä päätöskierros aivan kärjen rinnalla. Tällä kertaa Cocktail Cake voi päästä etenemään toissakertaisen Teivon voittojuoksunsa tavoin johtopaikalle, mikä olisi tietysti ideaalivaihtoehto. 8 READLY EAGLE on hevosena vielä Cocktail Cakeakin kovakapasiteettisempi, mutta uran varrella on ollut ongelmia. Alla on taas taukoa, jonka aikana Readly Eagle on siirtynyt Christa Packalenin valmennukseen. Toki kasiradan lähtöpaikka ja alla oleva tauko tuovat omat haasteensa, mutta esillä olleet treenitiedot lupaavat kuitenkin ihan hyvää. Totta kai tämän hetken todellinen iskukyky selviää vasta startissa, ja lähtöasetelmatkin ovat Cocktail Caken puolella. Niin hyvä hevonen Readly Eagle kuitenkin on, että siihen pitää suhtautua äärimmäisen vakavasti kaikissa pelimuodoissa. 10 GALILEO WAY suoritti Vermossa lupaavan tauoltapaluun, vaikka jäikin kuudenneksi. Galileo Way oli Ken's Carloksen voittamassa Kuuma Cupin karsintalähdössä selvästi joukon vähärahaisin, eikä siltä odotettukaan menestystä. Ruuna tuikkasi kuitenkin mukavasti 4. sisältä, ja on tässä sen perusteella takarivistäkin täysin realistinen totohevonen. Viime startin tavoin tarkoitus on riisua kengät ja laittaa jenkkiärryt

perään. 4 TRULY EASY on kärsinyt viime starteissa usein huonoista lähtöpaikoista. Nyt lähtöasetelmat ovat kerrankin kunnolliset, eikä totosija olisi todellakaan yllätys. Kengätkin on tarkoitus riisua. 2 LUCKY FLEVO on huippupaikalta potentiaalinen totohevonen, sillä kyseessä on paljon tulosrivivään parempi hevonen. Alla olevassa Vermon tauoltapaluussa peli pilaantui heti lähtösuoralla kanssakilpailijan häirinnästä johtuneeseen ratkaisevan pahaan laukkaan, joten nykyvireestä ei saanut mitään käsitystä. 7 GOT TO GOO on suorittanut ihan mukavasti, mutta lähtöpaikka tuo omat haasteensa. 1 CABOOSE ei ole mielimatallaan, mutta tamma voi saada unelmajuoksun suosikin takana 2. sisällä.

### **Lähtö 9 Troikka A) 1 / B) 3,13,8,6,9,2,5,10 / C) 11,4,12,7**

Illan viimeisen troikkalähdön suosikiksi nostetaan heikosta tulosrivistä huolimatta 1 MINDSWEEPER. Se aloitti uransa viime vuonna kolmevuotiaana Vermossa 12.7. ylivoimaisella keulavoitolla tuloksella 17,4 täyden matkan voltista. Sen jälkeen on kuitenkin tullut laukkojen muodossa jo viisi peräkkäistä epäonnistumista. Myös viimeksi Lahdessa neljävuotiskauden avauskilpailussa Mindsweeper laukkasi heti alkumatkasta pahoin. Ori liikkui kuitenkin jatkossa taustalla sen verran mukavasti, ettei hyvästä vireestä jäänyt epäselvyyttä. Ei laukan uhkaa voi tietysti nytkään vähätellä, mutta mikäli Mindsweeper ravaisi koko matkan, olisi se vahva voittajakandidaatti. Ideaalitalanne olisi tietysti se, että Mindsweeper onnistuisi pitämään ykkösradalta johtopaikan, jolloin sillä olisi tosi hyvät mahdollisuudet hallita lähdön tapahtumia alusta loppuun. 3 CALLELA BLACKBELT kiri edellisellä Turun vierailullaan säästöreissun jälkeen uransa avausvoittoon, eikä viimekertainen Vermon suoritus ollut missään tapauksessa ainakaan Turun voittojuoksua huonompi. Callela Blackbelt vaikuttaa nousuvireiseltä ja se on myös nopea avaaja. Callela Blackbelt juossee joko keulassa tai 2. sisällä. 13 LEOPOLD on oikein rehti puurtaja, joskin kaarrejuoksussa on omat ongelmansa. Alla oleva Vermon nelossija tuli 2. radalta ilman selkää. 8 ALWS HOPE nappasi huhti- ja toukokuun aikana kolme peräkkäistä kaksarisijoitusta, mutta viimekertainen Vermon kilpailu muistutti laukkariskin olevan edelleen korkea. Kunto on huipussaan, mutta ruuna ei siis todellakaan ole mikään varma onnistuja. 6 DIVA KATRINA vaikutti kaksivuotiaana lahjakkaalta tammalta, joten kolmevuotiskauden aloitusta odotellaan mielenkiinnolla. 9 BEA SAVOY kirii hyvän selkäjuoksun jälkeen mukavasti. 2 GRANDE AMORE ei päässyt käyttämään viimeksi Teivossa kiertelemättä kaikkia voimiaan. Esa Holopaisen ajama tamma on paalulta potentiaalinen yllättäjäkandidaatti.

### **Lähtö 10 A) 3 / B) 11,1,7,5,4,2,10 / C) 6,9,8**

3 COSTNER on suursuosikki, sillä ori on päässyt mukaan oikein sopivaan tehtävään. Viimeksi Vermossa alku oli melkoista takkuamista, mutta vauhtiin päästyään Costellon poika latoi loppua todella ryhdikkäästi. Viimeiset 700 metriä sujuivat ulkoratoja pitkin peräti 24,4-kyytiä, mikä riitti lopulta neljenteen sijaan. Nyt tehtävä on selvästi viime kertaa helpompi. Lisäksi Costner pääsee auton takaa liikkeelle suhteellisesti merkittävästi paremmin kuin voltista. Costner on vielä vähän seurallinen kaveri ja jää siksi välillä seurustelemaan kaverin rinnalle, mutta mikäli tällaisia ongelmia ei ilmaannu, ei Harri Jalosen kovavireinen suojatti ole tässä lyötävissä. Seurallisesta luonteesta huolimatta uran avausvoitto tuli aikanaan ylivoimatyylillä. 11 SÄIHKEEN SÄRMÄ on B-ryhmän selväkö kärkirankkaus. Ruunan totoputki katkesi viimeksi Kokemäellä, mutta se johtui vain ja ainoastaan valjakon huolimattomuudesta. Sähkkeen Särämä nimittäin laukkasi viimeisen kaarteeseen lopussa kolhaistuaan jalkansa edellä menevän pyörään Siinä vaiheessa kolmikko Valkea Unelma, Mauskeri ja Sähkkeen Särämä oli jo irronnut muista, ja kaiken lisäksi Sähkkeen Särämällä kaavailtiin kiriin lähtöä. 1 MELKERSSON palaa tauolta arvoituksena, mutta oletuksena on, että se pystyy ravilla selvään ennätysparannukseen. 7 RONALD TUMPPI ei ole riittänyt kovissa Vermon lähdöissä, mutta nyt rima on suosikkia lukuun ottamatta selvästi matalammalla, minkä lisäksi ori on saanut pitkän taukonsa jälkeen startteja kroppaansa. Ronald Tumppi on yksi lähdön mahdollisista kaksarihevosista. 5 OLIVIA PEE on rehti lopuntulija. Viimeksi Kokemäellä loppukaarteeseen laukka kesken nousun saattoi viedä jopa voiton. 4 TUPETTAJA keikkui viime kauden parhaiden kilpailujensa veroisena kärkikahinoissa alusta loppuun, mutta tänä vuonna ruuna on ollut toistaiseksi niin vaisu, että ilman selvää tasonnostoa totosija jää haaveeksi. Ravivarma 2 HALLARIN kärkkyi hyvältä paikalta kuumimpien suosikkien epäonnistumista.

### **Lähtö 11 A) 4 / B) 7,9,10,1,12,6 / C) 8,3,11,2**

Ilta päättyy Ladyliigan osalähtöön ja siinä Emma Väreeseen ohjastama 4 ECARTE nousee ainoaksi a-hevoseksi. Ecarte palasi viimeksi Lahdessa kolmen kuukauden tauolta hyvässä vireessä. Ecarte tavoitteli alussa johtopaikkaa, mutta kun se ei onnistunut, tyytyi Kari Venäläinen ajokillaan johtavan selkään. Keulahevosen väsyessä kirivaihe ei mennyt putkeen, mutta tilaa saatuaan ruuna kiri mukavasti viidenneksi. Tässä tehtävässä Ecartella on taitavalla ohjastajalla hyvät saumat keulavoittoon. Toki lähdöstä löytyy myös muutama ihan varteenotettava haastaja. 7 REAL TIME nappasi huhtikuussa kaksi Teivon kakkossijaa, mutta viime startista ei irronnut menestystä. Heikkoon sijoitukseen ei kannata kuitenkaan tuijottaa, sillä ensimmäisessä kaarteessa Real Time jäi kanssakilpailijan kanssa hakaukseen ja toisessa kaarteessa tuli vielä hännillä laukkakin. Real Time voi joutua taivaltamaan 2. radan vetojuhtana, mutta on tässä lähdössä rauhallisen matkavauhdin jälkeen oikein potentiaalinen menestyjä siitakin. 9 ALI EVO on pilannut viime juoksunsa laukkoihin, mutta ruuna on kyllä kunnossa ja pystyy hyvän selkäjuoksun jälkeen terävään kiriin. 10 SECRET SHADE on parantanut viime aikoina selvästi otteitaan. Alla on kaksi peräkkäistä kolmossijaa, ja viimeksi Turussa tamma tuli maaliin pussissa lähdön voittaneen Champagne Campaignin takana. Sujuvasti päästessään Secret Shade olisi voittanut. Ecarten kukistaminen on tiukassa, mutta muista sijoista tamman pitäisi pystyä kamppailemaan. 1 MARIAH WEB voi saada unelmajuoksun Ecarten takana 2. sisällä ja on

sekin siksi oikein potentiaalinen kaksarihevonen.12 JACKIE TIE voitti kuukausi sitten Seinäjoella 2. radalta ilman selkää, mutta nyt lähtöasetelmat ovat todella haastavat. Myös tasaista työtä tekevä 6 PERFECT CIRCLE mahtuu mukaan b-ryhmään.

## **VIHJESYSTEEMIT:**

### **TOTO5 (lähdöt 4-8)**

#### **Pieni systeemi**

I 1,2,3,5 (7,6)

II 6,7,10 (5,3)

III 1,2,4,5,7,8,10 (3,9)

IV 6 Wildrose Sala (2,3)

V 6,8 (10,4)

168 riviä\*0,10 euroa = 16,80 euroa

#### **Suuri systeemi**

I 1,2,3,5 (7,6)

II 5,6,7,10 (3,4)

III 1,2,4,5,7,8,10 (3,9)

IV 2,3,6,8 (12,1)

V 6,8 (10,4)

896 riviä\*0,10 euroa = 89,60 euroa

### **PÄIVÄN DUO (lähdöt 7-8)**

#### **Pieni Systeemi**

I 6 Wildrose Sala

II 6,8

2 yhdistelmää

#### **Suuri systeemi**

I 2,3,6,8

II 6,8

8 yhdistelmää

### **TROIKKA (lähtö 5)**

#### **Pieni systeemi**

I 6,7,10

II 5,6,7,10

III 5,6,7,10

18 yhdistelmää\*0,50 euroa = 9 euroa

#### **Suuri Systeemi**

I 5,6,7,10

II 5,6,7,10

III 1,2,3,4,5,6,7,10

72 yhdistelmää\*0,50 euroa = 36 euroa

### **TROIKKA (lähtö 7)**

#### **Pieni systeemi**

I 6 Wildrose Sala

II 2,3,8

III 2,3,8

6 yhdistelmää\*0,50 euroa = 3 euroa

#### **Suuri Systeemi**

I 2,3,6,8

II 2,3,6,8

III 1,2,3,6,8,12

48 yhdistelmää\*0,50 euroa = 24 euroa

## **TROIKKA (lähtö 8)**

### **Pieni systeemi**

I 6,8

II 6,8

III 1,2,4,7,10

10 yhdistelmää\*0,50 euroa = 5 euroa

### **Suuri Systeemi**

I 6,8

II 2,4,6,8,10

III kaikki

72 yhdistelmää\*0,50 euroa = 36 euroa

## **TROIKKA (lähtö 9)**

### **Pieni systeemi**

I 1 Mindsweeper

II 3,13

III 2,3,5,6,8,9,10,13

14 yhdistelmää\*0,50 euroa = 7 euroa

### **Suuri Systeemi**

I 1 Mindsweeper

II 2,3,6,8,9,13

III 2,3,5,6,8,9,10,13

42 yhdistelmää\*1 euro = 42 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska